2
Проект
МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____________										 № _____

г. Ульяновск

О внесении изменения в приказ Министерства
агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области от 03.03.2020 № 5

П р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложение № 8 к приказу Министерства агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области
от 03.03.2020 № 5 «О некоторых мерах, направленных на предоставление сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения части их затрат, связанных
с развитием отдельных подотраслей растениеводства в Ульяновской области» изменение, изложив его в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 8

к приказу Министерства
агропромышленного комплекса
и развития сельских территорий Ульяновской области
от 03.03.2020 № 5

ФОРМА

СВЕДЕНИЯ
о размере застрахованных посевных площадей

____________________________________________________________________
(наименование сельскохозяйственного товаропроизводителя, муниципального образования Ульяновской области)

	Наименование
сельскохозяйственных культур
	Посевная площадь, застрахованная
в ____________ году*, га

	1
	2

	Зерновые и зернобобовые культуры,
в том числе:

	Озимые зерновые

	Яровые зерновые

	Кормовые (за исключением многолетних трав посева прошлых лет)

	Картофель

	Овощные культуры открытого грунта

	ИТОГО:

Руководитель                               ______________        _______________________
					               (подпись)                                  (фамилия, имя, отчество)
м.п.**

_________________________
*Указывается год, предшествующий текущему году, если застрахованные посевные площади заняты озимыми сельскохозяйственными культурами, и (или) текущий год, если застрахованные посевные площади заняты яровыми сельскохозяйственными культурами.
**При наличии печати у сельскохозяйственного товаропроизводителя, являющегося хозяйственным обществом.».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя Правительства
Ульяновской области – Министр
агропромышленного комплекса и развития
сельских территорий Ульяновской области			          М.И.Семёнкин